ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR
 CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

AVISO DE LICITAÇÃO IL11/2018

[bookmark: _GoBack]A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia às, no endereço Avenida Santa Catarina, nº195, centro, Caçador/SC, a reunião de recebimento e abertura das propostas e documentações, conforme especificado no Edital de Licitação na modalidade InexigibilidadeIL11/2018.
Informamos que as informações da contratação se encontra disponível no endereço supracitado ou no site da Prefeitura: www.cacador.sc.gov.br em licitações municipais.

Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL QUE DETENHA CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE COM A BANDA JOTA QUEST, PARA APRESENTAÇÃO EM SHOW ARTÍSTICO MUSICAL, NO EVENTO DE ABERTURA DOS 58º JOGOS ABERTOS DE SANTA CATARINA A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE CAÇADOR, NA DATA DE 07 DE SETEMBRO DE 2018, NO PALCO PRINCIPAL. MONTADO NO PARQUE DE EXPOSIÇÕES DAS ARAUCÁRIAS.

Caçador/SC, 02/08/2018.

______________________________
ALENCAR MENDES
PREFEITO